
VUODEN NÄYTTELYPENTU -kisa 2025

Näyttely / Epävirallinen pentunäyttely NLY-t osallist KP (p)PEK1 (p)PEK2 (p)PEK3 (p)PEK4 ROP VSP

Omistaja Pisteytys 1 1 7 6 5 4 2 1

0 näyttelystä YHT

0.0

KOIRAN NIMI, rotu ja rek.no PIST 0 0 0 0 0 0 0 0

0.0
KoiraNet-linkki tähän

Näyttely / tulos (Paikka, aika, tuomari; tulos: luokka&sijoitus, muut kysytyt 

tulokset)

nly

1 0.0

nly

2 0.0

nly

3 0.0

nly

4 0.0

nly

5 0.0

KoiraNet + kopio ulkom. näyttelytuloksista

5 kennelliittojen alaista tai epävirallista pentunäyttelyä, joista max. yksi (1) ulkomainen

jos yli 3 per luokka +2p

luokan 

koira-

määrä

Täytä HARMAISIIN kenttiin: KOIRAN NIMI, Näyttelytieto ja tulos omille riveilleen sekä laita X tuloksen 

mukaisiin sarakkeisiin 



VUODEN NÄYTTELYPENTU -kisa 2025

Näyttely / Epävirallinen pentunäyttely NLY-t

Omistaja

0 näyttelystä YHT

KOIRAN NIMI, rotu ja rek.no

KoiraNet-linkki tähän

Näyttely / tulos (Paikka, aika, tuomari; tulos: luokka&sijoitus, muut kysytyt 

tulokset)

KoiraNet + kopio ulkom. näyttelytuloksista

5 kennelliittojen alaista tai epävirallista pentunäyttelyä, joista max. yksi (1) ulkomainen

RYP1/

BIS1

RYP2/

BIS2

RYP3/

BIS3

RYP4/

BIS4

4 3 2 1

0 0 0 0

Epävirallinen pentunäyttely / 

ulkomainen näyttely

lasketaan vain kerran riippuen onko 

RYP- vai vain BIS-kilpailu

Täytä HARMAISIIN kenttiin: KOIRAN NIMI, Näyttelytieto ja tulos omille riveilleen sekä laita X tuloksen 

mukaisiin sarakkeisiin 


